
iざ、幾′彰
家ヽ要,こ臓誓

′

詈嚢懸        ヴ ベ  ン

鶏謗Э          u■ lAn%onQη 3d

ボQuぅ1%nη l__しし剛nwnゞ顕01遜お判爬―Nl■ lhQζ ta影登彎到1___lMユ螢Qだ0し __b_畜_1■ oζmlCOooωo__

`■

1                 ^                                          0レ
'  `=Ц             ^.

η __側 Ⅵ aO_鎖 ■ 五 っ
瑠
2-0=強 /Q中 に 一___― ____― ―_一 つ 覇 Ⅵ __Qζ _、 ■ 1」 つ_30■ __bζ b壼 _____、 ________

`11

L■0

t18聰  因0・■η・パnⅦ現閃η視5o.剛η.ざnⅧ■(υ )

鉾n脚 明uく aon5潤 υa」 %∩ anく η ∩∩ Oζ mm.ご /っ てまb“ aく っ1lη mO躙 Q何 つ∩1尉 覇 bどbm

ヒ号。く出1′」011っ く1_110‐ lya111」 ∩nitモ|∩ し因uζ、
11」

偽anO、 。'1し嘔11:an5くチ,〕 i3。 (子(a荀

′′
1く 剛。1ル11103101lRleくぅ、1911」 1電 1:jずチ。lla

晰3つ anヽ %つくηηく5■ %∩■51ul彫υU∩ 35ギ②司0さ∩も3(an∩ もヽ 有つ86tぶ∩ηloO∩j (Etectronic Go∨ ernnnent

PrO⊂ urernent i e_GP)膏視

υ    υ   И,ノ       0 へ    υ ζ υ ν     O パ     ^
く1■躙♂QLLatta創 〔tinし∩網lUtta∩ nl∩ nし視蹴∩ni句 ②%O句∩Qつく■18Qnt∩ 0踊 Ⅵq籠 ¶n13u bζbど

働ntt tし υυ a鬱5.0しも■uttn襖 loN鶴 句η聰っ視 0%∩

苺く5ol:脚 ntttol」、∩ηinu

(ursaqnur rurgrrJ:vnrw:)

И襖.剛Ⅵ.

(Le) t,lfi."ll?r., x41.\.1rir.

- !1,\Ovr511J

- ri'rifiunr:riotri

ヽ

`  ν l .  ^ 瓜、

(■13環彎♂く Qつ U`l彰 aη5)

閃o.剛 η.5oυ3in%∩ 1■ しもη蹴

凩o.■η.an嶼翻  /
υ

t″′

｝
相

．



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65097433233

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1103 ตอน ลี้ -

พระบาทตะเมาะ ระหว่าง กม.4+175 - กม.6+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,499,000.00 บาท

7,497,905.51 บาท

0505555002179 บริษัท เชียงใหม่มีโชค จำกัด 7,457,000.00

ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัส

งาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1103 ตอน ลี้  พระบาทตะ

เมาะ ระหว่าง กม.4+175  กม.6+000

1

0513555000468 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเคอี รีไซคลิ่ง 7,399,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513555000468 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเคอี รีไซคลิ่ง 651122005247 ลพ./3/2566 09/11/2565 7,398,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65097452050

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 106 ตอน ลี้ -

ม่วงโตน ตอน 2 ระหว่าง กม.89+590 - กม.91+140 (ตอนควบคุมและกม.เดิม) ทางหลวงหมายเลข 106 ตอน ลี้ - ม่วงโตน ตอน 2 ระหว่าง กม.183+481 - กม.185+031

(ตอนควบคุมและกม.ใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,000,000.00 บาท

6,994,556.51 บาท

0513528000045 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกภพก่อสร้าง 6,861,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิว

แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 106 ระหว่าง กม.89+590-กม.91+140 (กม.เดิม)

ระหว่าง กม.183+481-กม.185+031 (กม.ใหม่)

1

0513536000555 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำพูนวันเฉลิม 6,990,000.00

0523552000556 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงดีคอนกรีต 6,780,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523552000556 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงดีคอนกรีต 651122004944 ลพ./4/2566 09/11/2565 6,779,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ヮ⊂を⑬卜̈ＱでＣ̈⊂評´

ワＣＣＳＯＰＯ¨卜⊂己己“

ワ〇´Ｆ澪［ヽいＣヨゝ卍Ｃ¨

ｒβ追ｐヽＥＥヽＯもヽＵＤｕ

ｕｐｕＤ．「詳ＵＤいＣ

ｐｒｕＤヽＥＵヽＯρヽＵＤ強

ｂｐもＤお．ＦＵＣＯＣ

ｐｒせＤヽ％Ｕ＼ＯｐヽしＤ迪

もｐｕｐ．■髯ＵＤ【ｃ

ｐｐ郵ｐヽ理しヽ追せヽ運Ｄｕ

ｐｐｕＤヽ８ｕヽくしｐｕ

ｕｐ導Ｄ．”詳退Ｄ（ｃ

ｐｐＵＤヽＥＵヽヽυＤｕ

遍０もｐお．Ｆ追Ｄ↑６

υｐ遍Ｄ５．Ｆｕｐ【Ｇ

ウ⊂ｅＣｅＯＰはＣ雰

ゝ　、　■　ゝ「

凛“̈メにぉｃメ⊂で

００．００理

００．も８０υ^

００．ＯＥＥ

００．もЮ迪Ｃ^

００．ＵＣｕＣ^

００．００Ｎ８^

つけにお⊂́

⊂ＯＣ“∝⊂ＦＧｇ軍卜¨

凛∈０ウ〇ぶに

ヮｅい∈ｏ一“⊂詳Ｇ”Ｐ｝が〇叱

廓⊂巨ワ〇ヽ短⊂”はあ二いつ

ヮｅい⊂げ̈いに詳ｏ一Ｐ́メ〇叱

副”ワＱな⊂け曝峰ｐ

ヮ”いＣ”““⊂を”̈ぃ̈Ｐ́
．́
〇″̈

「̈⊂Ｃ）Ｏヽ榛⊂頭に一二嗜つ

ヮＯ“⊂ｅ“い⊂藤Ｃ΅メ́〇叱

潔⊂Ｓワ∞ＯＣ

■
D

ヮｏいｒｅ́“⊂薫・Ｃ“Ｐ́
．
諄ＯＷ”

ヮｏい⊂ｅ̈”⊂〓̈罐”Ｐ́メ〇空珈

ワｃｅＯロト０やワＣＣ雲Ｓ

ｈ　百　ヽ　　　「

Ｅ⊂ＳＧ〓ｃ促一涯ｃ̈にぶ鼈堪

雰⊂ｐ　　００．Ｏｐ氾

Ｆｃｐ　　００モｐυ６ヽ

雰⊂ｐ　　００．も３０、週

ゝ⊂ｐ　　００．００も．８

Ｓ⊂ｐ　　ＯＯ．ＯＥＥ

Ｆにｐ　　００．Ｕ６遍６^

ｏ『♂趨¨雰∈ＣＣ¨ｍＣ撃

⊂ＣＣむ〇「″略めヽ電〔〕一Ｃの⊂̈

⊂ｅ蓼

雰⊂ｐ　００．ＯＳ選

¨ＯＳコＯＣＣＣのおい一卜凛α

翼いい⊂ＣＣＣメ↑にヽ凛だ」”一ヽげ

Ｓｃｐ　００．しｐｂ．６

おいいにＣＣＣ評や⊂卜凛だ」σ評

雰⊂ｐ　ＯＯ．し３０Ｕヽ
ｃ撃ｏョ∈撃な」つ評感

Ｆ⊂ｐ　００．００潮Ｅ^
“ｒＴＯｐ“⊂６年につ評⊂聯

Ｆ⊂ｐ　００．ＯＥ竃

ワ⊂ｅＯい一卜のやいｒ

、　１　　■、―く

ワ”めにｅ”いｒ
，

一０「

）”いにｅ¨ぬ⊂評響¨

ワｃい⊂ｅ“いにＦ伊¨

ワ”いにｅ¨い⊂再α¨

ワｅ“ｃｅ“い⊂一二Ｃ¨

ワＣい⊂Ｐ“い⊂ＦＣ¨

ワにＣにｒ⊂⊂¨

００．し８０．υ

００．０■遥

００．０竃い●

００もｐＵ．６

００．Ｕ６運６^

００．００むε^

ワＣｅＯい卜ＯＰ

、　て　　ヽ

い”雰謬Ｚワｃ

００．し８０．追

００．Ｏｐ逮

００．０℃「を

００．もｐし
、６

００．υ６導．６

ＯＯ．０〇一ＵＥヽ

ワｃｅＣｅＯいけ^ＯＰＣｅＳ郭⊂ワ

、　さ　で　　「ヽ　、「

い⊂にお⊂̈醐）一ぁＣぃヮにい一ψ（〕て

¨Ｃにい⊂い０^潔Ｃ¨

¨ＣＣの⊂¨〇一凛¨¨

¨⊂″お⊂¨０一凛Ｏ¨

¨⊂につ⊂¨６凛Ｃ¨″一蕗Ｆウ〇¨⊂“凛①ＰワＣＣ

いげにの⊂¨６潟¨¨

，
↑認一↑ヮ①いＣ”お〇やワＣｅ

、　　で　　■　　　　　́　か

ｐＣｃＣ

D
も

b
p

〓一■■二〓二一

メニｃＣワｃＣ雰ク⊂トワＣＰ〓詳⊂ワおいβ卜０い

もｐもＤ　評のＣＣｅＣＣＦＦＯ⊂“ＰＯ¨がコワ⊂ｅＣｅＯＰＣＰ¨⊂⊂評が「⊂⊂¨⊂⊂Ｇヱｐぼ“

‘　　　　マ　　　　６　か　ｏ　れ０　　　て　。

真∈αワ①もに。」一一二』つ

雰⊂ｐ　ＯＯ．ヽ６もＣ^



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117063401

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

101,280.00 บาท

101,280.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 101,280.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114076218

524/60/23/256

6
04/11/2565 101,280.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117063990

ซื้อวัสดุการเกษตร รวม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

21,350.00 บาท

21,350.00 บาท

3519900114591 วังซ้ายการเกษตร 21,350.00ซื้อวัสดุการเกษตร รวม ๒ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3519900114591 วังซ้ายการเกษตร 651114077930
524/70/24/256

6
04/11/2565 21,350.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117065580

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,280.00 บาท

42,280.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 42,280.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๓ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114078975

524/60/25/256

6
04/11/2565 42,280.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117063723

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

31,820.00 บาท

31,820.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 31,820.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๖ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114116067

524/60/26/256

6
08/11/2565 31,820.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117089839

ซื้อวัสดุไฟฟ้า รวม ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

50,240.00 บาท

50,240.00 บาท

0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 50,240.00ซื้อวัสดุไฟฟ้า รวม ๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 651114120237
524/45/27/256

6
08/11/2565 50,240.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117091624

ซื้อรองเท้าบู๊ชยาง รวม ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,950.00 บาท

14,950.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 14,950.00ซื้อรองเท้าบู๊ชยาง รวม ๗ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114121420

524/60/28/256

6
08/11/2565 14,950.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117091018

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,755.00 บาท

6,755.00 บาท

0513548000776 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญพานิช 6,755.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๒ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513548000776 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญพานิช 651114118572
524/60/29/256

6
08/11/2565 6,755.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117153526

ซื้อวัสดุอื่นๆ รวม ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

138,220.00 บาท

138,220.00 บาท

0105564083597 บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 138,220.00ซื้อวัสดุอื่นๆ รวม ๖ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564083597
บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศ

ไทย) จำกัด
651114164118

524/85/30/256

6
10/11/2565 138,220.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117155004

ซื้อผงดูดซับน้ำมัน จุ ๖ กก. จำนวน ๑๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,000.00 บาท

99,000.00 บาท

0123560004445 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) 99,000.00ซื้อผงดูดซับน้ำมัน จุ ๖ กก.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123560004445
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์

(ประเทศไทย)
651114164499

524/85/31/256

6
10/11/2565 99,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117155511

จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ ตอน ลี้ - ม่วงโตน ที่ กม.๑๑๖+๐๓๐ (เกาะกลาง) รวม ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,363.90 บาท

27,363.90 บาท

0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 27,363.90
จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ ตอน ลี้ - ม่วงโตน ที่ กม.

๑๑๖+๐๓๐ (เกาะกลาง) รวม ๕ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 651114176037 524/-/32/2566 11/11/2565 27,363.90 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117165627

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

36,160.00 บาท

36,160.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 36,160.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114177494

524/60/33/256

6
11/11/2565 36,160.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117196927

จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.๕๓๒+๒๐๐ รวม ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,363.00 บาท

35,363.00 บาท

0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 35,363.00
จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.

๕๓๒+๒๐๐ รวม ๑ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 651114182403 524/-/34/2566 11/11/2565 35,363.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117199260

จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.๕๒๘ + ๓๐๐ (เกาะกลาง) รวม ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,378.90 บาท

5,378.90 บาท

0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 5,378.90
จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.๕๒๘

+ ๓๐๐ (เกาะกลาง) รวม ๔ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 651114182905 524/-/35/2566 11/11/2565 5,378.90 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117203047

ซื้อหลักล้มลุก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘ ซม. สูง ๘๐ ซม.ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว กว้าง ๓ นิ้ว ๔ แถบ พร้อมพุ๊กสำหรับยึด จำนวน ๖๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

92,800.00 บาท

92,800.00 บาท

0805558000271 บริษัท เพ็งรัตน์ ทราฟฟิค จำกัด 92,800.00
ซื้อหลักล้มลุก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘ ซม. สูง ๘๐ ซม.ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว

กว้าง ๓ นิ้ว ๔ แถบ พร้อมพุ๊กสำหรับยึด
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805558000271 บริษัท เพ็งรัตน์ ทราฟฟิค จำกัด 651114183276
524/60/36/256

6
11/11/2565 92,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117226024

ซื้อหิน รวม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,600.00 บาท

27,600.00 บาท

0513555000468 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเคอี รีไซคลิ่ง 27,600.00ซื้อหิน รวม ๒ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513555000468 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเคอี รีไซคลิ่ง 651114209927
524/60/38/256

6
14/11/2565 27,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117254613

จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทางในทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.๕๒๓+๒๕๖ (เกาะกลางขาเข้า) รวม ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

24,894.00 บาท

24,894.00 บาท

0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 24,894.00
จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทางในทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ ที่ กม.

๕๒๓+๒๕๖ (เกาะกลางขาเข้า) รวม ๑ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513556001026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทพงศ์ ก่อสร้าง 651114222152 524/-/39/2566 15/11/2565 24,894.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117257664

ซื้อหมึกพิมพ์ รวม ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,570.00 บาท

7,570.00 บาท

1509900010993 ปทิตตา เซอร์วิส 7,570.00ซื้อหมึกพิมพ์ รวม ๓ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1509900010993 ปทิตตา เซอร์วิส 651114222401
524/40/40/256

6
15/11/2565 7,570.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117276940

ซื้อแผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง กว้าง ๓๖  ชนิด High Intensity Grade  จำนวน ๕๐ หลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,000.00 บาท

99,000.00 บาท

0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 99,000.00ซื้อแผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง กว้าง ๓๖  ชนิด High Intensity Grade1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 651114248040
524/60/41/256

6
16/11/2565 99,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117283391

ซื้อวัสดุไฟฟ้า รวม ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

103,950.00 บาท

103,950.00 บาท

0543556000232 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหไฟฟ้า2555 103,950.00ซื้อวัสดุไฟฟ้า รวม ๙ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0543556000232 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหไฟฟ้า2555 651114249372
524/45/42/256

6
16/11/2565 103,950.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117299266

ซื้อแบตเตอรี่่่่่ รวม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,200.00 บาท

5,200.00 บาท

0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 5,200.00ซื้อแบตเตอรี่่่่่ รวม ๒ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513560000608 ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า 651114307018
524/45/43/256

6
21/11/2565 5,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117403905

ซื้อน้ำมันดีเซล B-๗ จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร และแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

286,540.00 บาท

286,540.00 บาท

0505519000030 บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 286,540.00ซื้อน้ำมันดีเซล B-๗ จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร และแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505519000030 บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 651114324460
524/35/44/256

6
22/11/2565 286,540.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117405411

ซื้อน้ำมันดีเซล -B๗ จำนวน ๔๗๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,774.30 บาท

16,774.30 บาท

0505519000030 บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 16,774.30ซื้อน้ำมันดีเซล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505519000030 บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 651114354961
524/35/45/256

6
22/11/2565 16,774.30 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117412776

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,390.00 บาท

9,390.00 บาท

0513559000381 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน  วิศวกรรม 9,390.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม 6 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513559000381
ห้างหุ้นส่วนจำกัด  มหาวัน

วิศวกรรม
651114389919

524/60/46/256

6
25/11/2565 9,390.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117490946

ซื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน ๑๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

275,000.00 บาท

275,000.00 บาท

0513528000045 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกภพก่อสร้าง 275,000.00ซื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513528000045 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกภพก่อสร้าง 651114418873
524/60/50/256

6
28/11/2565 275,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117489467

ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

79,300.00 บาท

79,300.00 บาท

0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 79,300.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง รวม ๒ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 651114417202
524/60/51/256

6
28/11/2565 79,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117295554

จ้างซ่อมไดชาร์ทพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์อะไหล่ จำนวน 1 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,210.90 บาท

5,210.90 บาท

0513554000731 หจก.ชัยพัฒนายานยนต์ 5,210.90จ้างซ่อมไดชาร์ทพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์อะไหล่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513554000731 หจก.ชัยพัฒนายานยนต์ 651114299182
524/งท/-

/3/2566
21/11/2565 5,210.90 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117414496

จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์อะไหล่ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,728.27 บาท

6,728.27 บาท

0505512000051 บริษัท ธาราลำพูนอีซูซุเซลส์ จำกัด 6,728.27จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์อะไหล่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505512000051 บริษัท ธาราลำพูนอีซูซุเซลส์ จำกัด 651114334443
524/งท/-

/4/2566
22/11/2565 6,728.27 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117513835

ซื้อDRUM OKI B412 จำนวน 2 ตลับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,800.00 บาท

9,800.00 บาท

1509900010993 ปทิตตา เซอร์วิส 9,800.00ซื้อDRUM OKI B4121

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1509900010993 ปทิตตา เซอร์วิส 651114434401
524/งท

/40/5/2566
29/11/2565 9,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


